אציין בהקשר זה, כי המחוקק הגביל את סכום הפיצוי אותו ניתן לפסוק בהליך פלילי ל- 258,000 ש"ח, וממילא לא ניתן לפסוק פיצויים בגובה סכום הגניבה המלא, אלא לכל היותר כמחצית הסכום.

לפיכך פוסק למתלונן פיצויים בסך 100,000 ש"ח. הסכום ישולם עד ליום 20.3.18.

ניתנה היום, כ"א טבת תשע"ח, 08 ינואר 2018, בהעדר
הצדדים (בהסכמתם).